
Dz-02.0021.6.2018 

 

Uchwała Nr XLV/252/2018 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 21 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie opinii do projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 

roku. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje pozytywnie propozycje podziału na okręgi wyborcze 

przedstawione w projekcie Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie utworzenia 

okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 roku. 

 

§ 2. 

 

Wnosi się o korektę i przeniesienie: 

- z okręgu 13 ul. Grzegórzecka 67, 67a, 67c, 67d, 67e, 67f, 67g, 67h, 69, 69a, 69b, 69c, 69d, 

71; ul. Stachowskiego 4; ul. Rogozińskiego 3, 5, 6, 12 do okręgu 16. 

- z okręgu 19 ul. Al. Pokoju 24, 26, 28, 30 do okręgu 18. 

Wnosi się o przywrócenie okręgów wyborczych w dotychczasowym kształcie na terenie 

Dąbia tj. 

I okręg Al. Pokoju 37, 41, 43, 45; ul. Na Szaniec 10a, 17, 17a, 19, 21, 23; ul. Widok 2, 2a, 4, 

6, 6a, 8, 8a, 10, 10a, 12. 

II okręg Al. Pokoju 31a, 31b; ul. Bajeczna 1, 3, 5, 7; ul. Miedziana 83, 119a; ul. Na Szaniec 1, 

1a, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 33; ul. Ofiar Dąbia 1, 2, 2a, 2d, 3, 4, 10, 10a, 14a. 

III okręg ul. Bajeczna 2, 2b, 4, 6, 9, 10, 11, 12; ul. Na Szaniec 14; ul. Półkole 1, 2, 2a, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 9a, 10, 11, 12, 13b, 14, 15a, 15b; ul. Widok 5-41 nieparzysta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Maciej Hankus 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


